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1 30381 ANCONA 3 3 Balassone Venanzio 26/11/1970 L'Aquila 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Venezia L'Aquila * 5 Macerata 3 Ancona 3 C 1 131
1 30397 AVELLINO 1 6 Bellizzi Mario 16/06/1965 Avellino 12/09/1994 Direttore Vice Dirigente Roma Avellino *L 6 C 2 100
2 30410 AVELLINO 1 6 Argenio Michele 01/07/1966 Avellino 01/01/1997 Direttore Vice Dirigente Salerno Avellino * 6 C 2 307
3 30413 AVELLINO 1 6,5 Viscido Antonio 25/05/1967 Avellino 01/09/1998 Direttore Vice Dirigente Potenza Avellino S 6,5 Salerno 4 C 2 330
4 30364 AVELLINO 1 5 Cerrone Diego 20/06/1968 Avellino 01/09/1998 Direttore Vice Dirigente Roma Avellino * 5 Napoli 3 Salerno 3 C 1 351
5 30376 AVELLINO 2 3 Giordano Antonio 03/04/1966 Salerno 01/09/1998 Direttore Vice Dirigente Nuoro Salerno * 5 Avellino 3 C 1 353
6 30388 AVELLINO 3 3 Cimmino Raffaele 16/08/1977 Napoli 18/10/2004 Direttore(Antinc.) Campobasso Salerno S 5,5 Napoli 3 Avellino 3 C 1 19
7 30398 AVELLINO 2 0 Zotti Luca 22/04/1974 Benevento 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Isernia Benevento * 2 Avellino 0 Campobasso 0 61
8 30409 AVELLINO 2 4 Capolongo Salvatore Angelo 19/10/1968 Napoli 12/04/2007 Direttore(Antinc.) Terni Napoli * 6 Avellino 4 Salerno 4 C 2 0 101
9 30401 AVELLINO 1 5 Marino Andrea 18/05/1976 Avellino 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Varese Avellino * 5 Benevento 3 Salerno 3 C 1 121

10 30403 AVELLINO 1 4 Panza Daniele 05/09/1976 Avellino 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Varese Avellino * 4 Benevento 2 Salerno 2 C 118
1 30362 BENEVENTO 1 2 Maio Giuseppe 21/10/1961 Benevento 05/12/1990 Direttore Vice Dirigente Campobasso Benevento * 2 181
2 30406 BENEVENTO 1 6,5 D'Agostino Maria Angelina 23/08/1964 Benevento 20/09/1999 Direttore Vice Dirigente Campobasso Benevento S 6,5 C 2 359
3 30398 BENEVENTO 1 2 Zotti Luca 22/04/1974 Benevento 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Isernia Benevento * 2 Avellino 0 Campobasso 0 61
4 30401 BENEVENTO 2 3 Marino Andrea 18/05/1976 Avellino 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Varese Avellino * 5 Benevento 3 Salerno 3 C 1 121
5 30403 BENEVENTO 2 2 Panza Daniele 05/09/1976 Avellino 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Varese Avellino * 4 Benevento 2 Salerno 2 C 118
1 30380 BERGAMO 3 2 Di Marzo Donatello 02/12/1972 Bari 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Savona Brescia 2 Verona 2 Bergamo 2 C 83
1 30446 BRESCIA 1 5 Pagano Silvio 14/03/1972 Salerno 02/12/2002 Direttore Vice Dirigente Milano Brescia * 5 C 1 0 366
2 30380 BRESCIA 1 2 Di Marzo Donatello 02/12/1972 Bari 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Savona Brescia 2 Verona 2 Bergamo 2 C 83
1 30451 BRINDISI 2 4 Spalluto Francesco 22/11/1969 Bari 01/09/1998 Direttore Vice Dirigente Bari Taranto 4 Brindisi 4 C 2 327
1 30383 CALTANISSETTA 3 0 Galfo Antonino 16/09/1971 Ragusa 27/09/2004 Direttore(Antinc.) Torino Catania 0 Siracusa 0 Caltanissetta 0 3
2 30385 CALTANISSETTA 3 0 Cantale Salvatore 08/03/1968 Catania 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Agrigento Palermo * 2 Trapani 0 Caltanissetta 0 63
3 30443 CALTANISSETTA 3 3 Granata Erich 09/03/1972 Palermo 12/04/2007 Direttore(Antinc.) Pistoia Palermo * 5 Trapani 3 Caltanissetta 3 C 1 108
1 30398 CAMPOBASSO 3 0 Zotti Luca 22/04/1974 Benevento 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Isernia Benevento * 2 Avellino 0 Campobasso 0 61
2 30359 CAMPOBASSO 3 4 Ferrara Vincenzo 02/07/1970 Napoli 12/04/2007 Direttore(Antinc.) Viterbo Roma 4 Isernia 4 Campobasso 4 C 2 112
1 30457 CASERTA 1 6 Ferraiuolo Luigi 18/06/1967 Benevento 01/09/1998 Direttore Vice Dirigente Ferrara Caserta * 6 Napoli 4 C 2 331
2 30370 CASERTA 1 6 Prisco Gustavo 09/06/1968 Napoli 01/09/1998 Direttore Vice Dirigente Isernia Caserta * 6 Napoli 4 C 2 342
3 30411 CASERTA 3 4 Russo Filiberto 22/10/1971 Salerno 02/12/2002 Direttore Vice Dirigente Potenza Salerno * 6 Napoli 4 Caserta 4 C 2 0 370
4 30456 CASERTA 3 0 Vorraro Francesco 12/08/1975 Napoli 18/10/2004 Direttore(Antinc.) Roma Napoli * 2 Salerno 0 Caserta 0 20
5 30371 CASERTA 3 0 D'Auria Carmine 04/04/1978 Napoli 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Isernia Napoli * 2 Salerno 0 Caserta 0 57
6 30455 CASERTA 2 4 Patrone Gaetano 06/06/1965 Napoli 12/04/2007 Direttore(Antinc.) Roma Napoli S 6,5 Caserta 4 Salerno 4 C 2 107
1 30383 CATANIA 1 0 Galfo Antonino 16/09/1971 Ragusa 27/09/2004 Direttore(Antinc.) Torino Catania 0 Siracusa 0 Caltanissetta 0 3
2 30392 CATANIA 2 0 Guido Francesca 15/07/1975 Catania 18/10/2004 Direttore(Antinc.) Roma Siracusa * 2 Catania 0 18
3 30399 CATANIA 2 3 Scrofani Luca 15/06/1973 Catania 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Milano Siracusa * 5 Catania 3 Messina 3 C 1 78
4 30372 CATANIA 3 3 Caruso Francesco 13/04/1976 Palermo 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Ravenna Palermo * 5 Trapani 3 Catania 3 C 1 85

Riferimento alla circolare n. 1791 
del 20/01/2011

Oggetto: Mobilita' personale 
direttivo antincendi del CNVVF
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5 30408 CATANIA 2 0 Corrao Salvatore 23/04/1977 Palermo 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Roma Palermo * 2 Catania 0 53
6 30435 CATANIA 2 4 Gugliotta Giuseppe 14/05/1958 Messina 12/01/2007 Direttore(Antinc.) Roma Messina * 6 Catania 4 Reggio Calabria 4 C 2 96
7 31669 CATANIA 1 0 Ando' Vincenzo 05/05/1959 Catania 12/01/2007 Direttore(Antinc.) Roma Catania 0 Messina 0 95
1 30404 CATANZARO 2 2 Greco Giovanni 10/07/1960 Cosenza 05/12/1990 Direttore Vice Dirigente Vibo Valentia Cosenza * 4 Catanzaro 2 C 276
2 30405 CATANZARO 2 4 Pirillo Fabrizio 03/12/1972 Cosenza 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Roma Cosenza * 6 Catanzaro 4 Vibo Valentia 4 C 2 79
1 30420 CHIETI 1 6 De Rosa Giovanni Battista 09/10/1959 Napoli 01/01/1997 Direttore Vice Dirigente Teramo Chieti * 6 Pescara 4 C 2 310
2 30430 CHIETI 1 6 Pompilio Dario Tonino 31/05/1964 Chieti 12/01/2007 Direttore(Antinc.) Roma Chieti * 6 Pescara 4 C 2 92
3 30469 CHIETI 2 4 De Fabritiis Giuseppe 21/03/1972 Pescara 12/04/2007 Direttore(Antinc.) Roma Pescara * 6 Chieti 4 Teramo 4 C 2 104
1 30394 COSENZA 1 6 Bennardo Giuseppe 10/09/1961 Cosenza 05/12/1990 Direttore Vice Dirigente Catanzaro Cosenza * 6 C 2 142
2 30404 COSENZA 1 4 Greco Giovanni 10/07/1960 Cosenza 05/12/1990 Direttore Vice Dirigente Vibo Valentia Cosenza * 4 Catanzaro 2 C 276
3 30426 COSENZA 1 6,5 Benvenuto Vincenzo Francesco 28/03/1964 Cosenza 12/09/1994 Direttore Vice Dirigente Crotone Cosenza S 6,5 C 2 227
4 30442 COSENZA 1 6 Petrelli Raffaele 22/04/1965 Cosenza 12/09/1994 Direttore Vice Dirigente Pistoia Cosenza * 6 C 2 86
5 30422 COSENZA 1 6 Rizzo Giampiero 27/01/1964 Cosenza 12/09/1994 Direttore Vice Dirigente Crotone Cosenza * 6 C 2 162
6 30393 COSENZA 1 6 Cundari Bruno 24/09/1964 Cosenza 12/09/1994 Direttore Vice Dirigente Catanzaro Cosenza * 6 C 2 256
7 30449 COSENZA 1 5 Giovinazzo Giosue' Angelo 26/10/1963 Reggio Calabria 12/09/1994 Direttore Vice Dirigente Catanzaro Cosenza * 5 Crotone 3 Vibo Valentia 3 C 1 165
8 30425 COSENZA 2 0 Morelli Maria Assunta 19/12/1966 Cosenza 01/09/1998 Direttore Vice Dirigente Catanzaro Torino 0 Cosenza 0 0 0 336
9 30405 COSENZA 1 6 Pirillo Fabrizio 03/12/1972 Cosenza 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Roma Cosenza * 6 Catanzaro 4 Vibo Valentia 4 C 2 79
1 30449 CROTONE 2 3 Giovinazzo Giosue' Angelo 26/10/1963 Reggio Calabria 12/09/1994 Direttore Vice Dirigente Catanzaro Cosenza * 5 Crotone 3 Vibo Valentia 3 C 1 165
1 30389 FERRARA 1 7 Tuzi Walter 18/02/1956 Roma 05/12/1990 Direttore Vice Dirigente Modena Ferrara * 7 C 3 74
2 30452 FERRARA 1 5,5 Franceschini Enrico 29/07/1964 Ferrara 12/04/2007 Direttore(Antinc.) Rovigo Ferrara S 5,5 C 1 114
1 30458 FIRENZE 2 4 Mazzotta Giuseppe 21/03/1965 Lecce 12/09/1994 Direttore Vice Dirigente Roma Livorno 4 Firenze 4 Lucca 4 C 2 313
2 30428 FIRENZE 3 4 D'Avino Giuseppe 20/07/1969 Napoli 02/12/2002 Direttore Vice Dirigente Roma Pistoia * 6 Lucca 4 Firenze 4 C 2 376
1 30402 FOGGIA 1 6 Fabrizio Pasquale 14/04/1968 Foggia 01/09/1998 Direttore Vice Dirigente Varese Foggia * 6 C 2 350
1 30466 FROSINONE 1 0 Cuzzocrea Fabio Leandro 26/10/1968 Reggio Calabria 01/09/1998 Direttore Vice Dirigente Roma Frosinone 0 Reggio Calabria0 319
2 30361 FROSINONE 1 7,5 Cancelliere Piergiacomo 24/09/1971 Frosinone 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Roma Frosinone S 7,5 Latina 5 Roma 5 C 3 56
3 30462 FROSINONE 2 0 Guerrieri Tonino 02/08/1978 Frosinone 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Roma Roma 0 Frosinone 0 58
1 30366 GENOVA 2 0 Carannante Federico 19/11/1977 Napoli 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Oristano Torino 0 Genova 0 Pisa 0 143
1 30384 GROSSETO 2 3 Monzoni Ernesto 23/01/1970 Bologna 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Torino Oristano 3 Grosseto 3 Livorno 3 C 1 86
2 30373 GROSSETO 1 2 Bonfiglio Roberto 04/07/1975 Messina 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Verbania Grosseto 2 C 82
3 30427 GROSSETO 1 0 Pontrandolfi Paolo 14/08/1973 Salerno 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Alessandria Grosseto 0 Perugia 0 Livorno 0 133
1 30358 IMPERIA 1 3 Conti Maria Francesca 05/02/1967 Roma 01/09/1998 Direttore Vice Dirigente Sassari Imperia 3 C 1 318
1 30363 ISERNIA 1 5 Paoletti Pasquale 28/07/1964 Isernia 12/09/1994 Direttore Vice Dirigente Roma Isernia * 5 C 1 248
2 30359 ISERNIA 2 4 Ferrara Vincenzo 02/07/1970 Napoli 12/04/2007 Direttore(Antinc.) Viterbo Roma 4 Isernia 4 Campobasso 4 C 2 112
1 30368 L'AQUILA 1 5 Petrocco Francesca 09/05/1977 Torino 18/10/2004 Direttore(Antinc.) Rieti L'Aquila * 5 C 1 15
2 30369 L'AQUILA 1 6 Iampieri Carmine 28/04/1956 L'Aquila 12/01/2007 Direttore(Antinc.) Roma L'Aquila * 6 C 2 91
3 30381 L'AQUILA 1 5 Balassone Venanzio 26/11/1970 L'Aquila 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Venezia L'Aquila * 5 Macerata 3 Ancona 3 C 1 131
1 30361 LATINA 2 5 Cancelliere Piergiacomo 24/09/1971 Frosinone 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Roma Frosinone S 7,5 Latina 5 Roma 5 C 3 56
1 30458 LIVORNO 1 4 Mazzotta Giuseppe 21/03/1965 Lecce 12/09/1994 Direttore Vice Dirigente Roma Livorno 4 Firenze 4 Lucca 4 C 2 313
2 30384 LIVORNO 3 3 Monzoni Ernesto 23/01/1970 Bologna 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Torino Oristano 3 Grosseto 3 Livorno 3 C 1 86
3 30436 LIVORNO 3 3 Giordano Raffaele 20/05/1971 Genova 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Genova Roma 3 Perugia 3 Livorno 3 C 1 144
4 30378 LIVORNO 3 2 Frittella Marco 08/10/1977 Salerno 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Cuneo Massa Carrara 2 Pisa 2 Livorno 2 C 0 0 137
5 30427 LIVORNO 3 0 Pontrandolfi Paolo 14/08/1973 Salerno 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Alessandria Grosseto 0 Perugia 0 Livorno 0 133
1 30377 LODI 1 5,5 Manna Andrea 21/08/1959 Roma 18/04/2005 Direttore(Antinc.) Milano Lodi S 5,5 C 1 38
1 30458 LUCCA 3 4 Mazzotta Giuseppe 21/03/1965 Lecce 12/09/1994 Direttore Vice Dirigente Roma Livorno 4 Firenze 4 Lucca 4 C 2 313
2 30428 LUCCA 2 4 D'Avino Giuseppe 20/07/1969 Napoli 02/12/2002 Direttore Vice Dirigente Roma Pistoia * 6 Lucca 4 Firenze 4 C 2 376
1 30374 MACERATA 1 0 Greco Raffaele 06/01/1980 Siracusa 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Verbania Macerata 0 Rimini 0 Perugia 0 88
2 30381 MACERATA 2 3 Balassone Venanzio 26/11/1970 L'Aquila 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Venezia L'Aquila * 5 Macerata 3 Ancona 3 C 1 131
3 30450 MACERATA 3 2 Casaburi Pasquale 17/07/1977 Salerno 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Lodi Viterbo 2 Perugia 2 Macerata 2 C 120
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1 30378 MASSA CARRARA 1 2 Frittella Marco 08/10/1977 Salerno 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Cuneo Massa Carrara 2 Pisa 2 Livorno 2 C 0 0 137
1 30454 MATERA 1 4 Giannace Leonardo Giuseppe 07/03/1968 Matera 01/09/1998 Direttore Vice Dirigente Trieste Matera * 4 Potenza 2 Taranto 2 C 0 348
2 30386 MATERA 1 2 Tedeschi Amalia 26/11/1974 Matera 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Genova Matera * 2 Taranto 0 Potenza 0 123
1 30444 MESSINA 1 5 Calabrese Pietro Antonio 05/06/1961 Messina 05/12/1990 Direttore Vice Dirigente Como Messina * 5 C 1 272
2 30421 MESSINA 1 6 Di Blasi Claudio 30/10/1963 Messina 12/09/1994 Direttore Vice Dirigente Catania Messina * 6 C 2 226
3 30399 MESSINA 3 3 Scrofani Luca 15/06/1973 Catania 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Milano Siracusa * 5 Catania 3 Messina 3 C 1 78
4 30435 MESSINA 1 6 Gugliotta Giuseppe 14/05/1958 Messina 12/01/2007 Direttore(Antinc.) Roma Messina * 6 Catania 4 Reggio Calabria 4 C 2 96
5 31669 MESSINA 2 0 Ando' Vincenzo 05/05/1959 Catania 12/01/2007 Direttore(Antinc.) Roma Catania 0 Messina 0 95
1 30457 NAPOLI 2 4 Ferraiuolo Luigi 18/06/1967 Benevento 01/09/1998 Direttore Vice Dirigente Ferrara Caserta * 6 Napoli 4 C 2 331
2 30370 NAPOLI 2 4 Prisco Gustavo 09/06/1968 Napoli 01/09/1998 Direttore Vice Dirigente Isernia Caserta * 6 Napoli 4 C 2 342
3 30364 NAPOLI 2 3 Cerrone Diego 20/06/1968 Avellino 01/09/1998 Direttore Vice Dirigente Roma Avellino * 5 Napoli 3 Salerno 3 C 1 351
4 30411 NAPOLI 2 4 Russo Filiberto 22/10/1971 Salerno 02/12/2002 Direttore Vice Dirigente Potenza Salerno * 6 Napoli 4 Caserta 4 C 2 0 370
5 30388 NAPOLI 2 3 Cimmino Raffaele 16/08/1977 Napoli 18/10/2004 Direttore(Antinc.) Campobasso Salerno S 5,5 Napoli 3 Avellino 3 C 1 19
6 30456 NAPOLI 1 2 Vorraro Francesco 12/08/1975 Napoli 18/10/2004 Direttore(Antinc.) Roma Napoli * 2 Salerno 0 Caserta 0 20
7 30412 NAPOLI 1 2 Caccavo Rosario 10/08/1971 Napoli 18/10/2004 Direttore(Antinc.) Siena Napoli * 2 Viterbo 0 33
8 30371 NAPOLI 1 2 D'Auria Carmine 04/04/1978 Napoli 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Isernia Napoli * 2 Salerno 0 Caserta 0 57
9 30455 NAPOLI 1 6,5 Patrone Gaetano 06/06/1965 Napoli 12/04/2007 Direttore(Antinc.) Roma Napoli S 6,5 Caserta 4 Salerno 4 C 2 107

10 30409 NAPOLI 1 6 Capolongo Salvatore Angelo 19/10/1968 Napoli 12/04/2007 Direttore(Antinc.) Terni Napoli * 6 Avellino 4 Salerno 4 C 2 0 101
11 30438 NAPOLI 1 5 De Rosa Armando 20/07/1970 Napoli 08/09/2008 Direttore(Antinc.) Roma Napoli * 5 C 1 117
1 30384 ORISTANO 1 3 Monzoni Ernesto 23/01/1970 Bologna 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Torino Oristano 3 Grosseto 3 Livorno 3 C 1 86
1 30356 PALERMO 1 7 Macchiarella Sebastiano Ugo 01/04/1964 Palermo 12/09/1994 Direttore Vice Dirigente Caltanissetta Palermo * 7 C 3 218
2 30431 PALERMO 1 7 Pappalardo Amedeo 27/12/1963 Palermo 12/09/1994 Direttore Vice Dirigente Asti Palermo * 7 C 3 223
3 30400 PALERMO 1 6 Porcedda Elvio 09/07/1968 Cagliari 01/09/1998 Direttore Vice Dirigente Milano Palermo * 6 C 2 322
4 30387 PALERMO 1 4 Torres Maurizio 02/06/1968 Palermo 01/09/1998 Direttore Vice Dirigente Enna Palermo * 4 C 329
5 30460 PALERMO 1 4 Puccia Vincenzo 03/08/1974 Palermo 27/09/2004 Direttore(Antinc.) Padova Palermo * 4 C 7
6 30372 PALERMO 1 5 Caruso Francesco 13/04/1976 Palermo 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Ravenna Palermo * 5 Trapani 3 Catania 3 C 1 85
7 30408 PALERMO 1 2 Corrao Salvatore 23/04/1977 Palermo 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Roma Palermo * 2 Catania 0 53
8 30385 PALERMO 1 2 Cantale Salvatore 08/03/1968 Catania 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Agrigento Palermo * 2 Trapani 0 Caltanissetta 0 63
9 30443 PALERMO 1 5 Granata Erich 09/03/1972 Palermo 12/04/2007 Direttore(Antinc.) Pistoia Palermo * 5 Trapani 3 Caltanissetta 3 C 1 108

10 30433 PALERMO 1 5 Piazza Giuseppe 04/11/1972 Palermo 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Asti Palermo * 5 C 1 139
1 30367 PAVIA 1 2 Groppo Yury 15/03/1974 Pavia 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Vercelli Pavia * 2 128
1 30374 PERUGIA 3 0 Greco Raffaele 06/01/1980 Siracusa 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Verbania Macerata 0 Rimini 0 Perugia 0 88
2 30436 PERUGIA 2 3 Giordano Raffaele 20/05/1971 Genova 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Genova Roma 3 Perugia 3 Livorno 3 C 1 144
3 30450 PERUGIA 2 2 Casaburi Pasquale 17/07/1977 Salerno 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Lodi Viterbo 2 Perugia 2 Macerata 2 C 120
4 30423 PERUGIA 3 2 Canestri Mirko 19/01/1976 Roma 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Torino Roma 2 Viterbo 2 Perugia 2 C 125
5 30427 PERUGIA 2 0 Pontrandolfi Paolo 14/08/1973 Salerno 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Alessandria Grosseto 0 Perugia 0 Livorno 0 133
6 30447 PERUGIA 1 0 Carriero Domenico 04/01/1975 Salerno 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Gorizia Perugia 0 Pisa 0 Siena 0 134
7 30424 PERUGIA 2 0 Mercuri Daniele 27/11/1976 Roma 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Sassari Roma * 2 Perugia 0 Viterbo 0 141
1 30420 PESCARA 2 4 De Rosa Giovanni Battista 09/10/1959 Napoli 01/01/1997 Direttore Vice Dirigente Teramo Chieti * 6 Pescara 4 C 2 310
2 30430 PESCARA 2 4 Pompilio Dario Tonino 31/05/1964 Chieti 12/01/2007 Direttore(Antinc.) Roma Chieti * 6 Pescara 4 C 2 92
3 30469 PESCARA 1 6 De Fabritiis Giuseppe 21/03/1972 Pescara 12/04/2007 Direttore(Antinc.) Roma Pescara * 6 Chieti 4 Teramo 4 C 2 104
1 30414 PISA 1 4 Esposito Antonio 24/12/1960 Napoli 05/12/1990 Direttore Vice Dirigente Napoli Pisa 4 C 2 94
2 30378 PISA 2 2 Frittella Marco 08/10/1977 Salerno 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Cuneo Massa Carrara 2 Pisa 2 Livorno 2 C 0 0 137
3 30447 PISA 2 0 Carriero Domenico 04/01/1975 Salerno 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Gorizia Perugia 0 Pisa 0 Siena 0 134
4 30366 PISA 3 0 Carannante Federico 19/11/1977 Napoli 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Oristano Torino 0 Genova 0 Pisa 0 143
1 30428 PISTOIA 1 6 D'Avino Giuseppe 20/07/1969 Napoli 02/12/2002 Direttore Vice Dirigente Roma Pistoia * 6 Lucca 4 Firenze 4 C 2 376
1 30454 POTENZA 2 2 Giannace Leonardo Giuseppe 07/03/1968 Matera 01/09/1998 Direttore Vice Dirigente Trieste Matera * 4 Potenza 2 Taranto 2 C 0 348
2 30379 POTENZA 1 6 Milano Emilio 19/10/1971 Potenza 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Matera Potenza * 6 C 2 66
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3 30386 POTENZA 3 0 Tedeschi Amalia 26/11/1974 Matera 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Genova Matera * 2 Taranto 0 Potenza 0 123
1 30355 RAGUSA 1 6 Giannone Massimo 14/07/1970 Ragusa 01/09/1998 Direttore Vice Dirigente Torino Ragusa * 6 Siracusa 4 C 2 328
1 30445 REGGIO CALABRIA 1 6,5 Ponterio Ambrogio 17/11/1968 Reggio Calabria 01/09/1998 Direttore Vice Dirigente Vibo Valentia Reggio CalabriaS 6,5 C 2 341
2 30466 REGGIO CALABRIA 2 0 Cuzzocrea Fabio Leandro 26/10/1968 Reggio Calabria 01/09/1998 Direttore Vice Dirigente Roma Frosinone 0 Reggio Calabria0 319
3 30415 REGGIO CALABRIA 1 2 Bascia' Alessandra 06/04/1972 Milano 27/09/2004 Direttore(Antinc.) Venezia Reggio Calabria* 2 10
4 30391 REGGIO CALABRIA 1 5 Rotta Sebastiano 22/05/1973 Reggio Calabria 18/10/2004 Direttore(Antinc.) Catanzaro Reggio Calabria* 5 Vibo Valentia 3 C 1 23
5 30435 REGGIO CALABRIA 3 4 Gugliotta Giuseppe 14/05/1958 Messina 12/01/2007 Direttore(Antinc.) Roma Messina * 6 Catania 4 Reggio Calabria 4 C 2 96
1 30419 RIETI 2 3 Bernabei Giulio 09/06/1971 Roma 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Massa Carrara Roma S 5,5 Rieti 3 Viterbo 3 C 1 135
1 30459 RIMINI 1 3 Cecchini Stefano 27/12/1960 Pesaro E Urbino 16/03/1988 Direttore Vice Dirigente Pesaro E Urbino Rimini 3 C 1 61
2 30374 RIMINI 2 0 Greco Raffaele 06/01/1980 Siracusa 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Verbania Macerata 0 Rimini 0 Perugia 0 88
1 30437 ROMA 1 5 Biggi Gianni 12/07/1976 Lucca 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Perugia Roma * 5 C 1 45
2 30439 ROMA 1 5 Bin Alessandra 21/09/1973 Roma 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Perugia Roma * 5 C 1 48
3 30382 ROMA 1 2 Capobianco Luigi 13/03/1974 Roma 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Torino Roma 2 C 64
4 30365 ROMA 1 2 Grotta Alessandro 08/07/1975 Roma 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Rieti Roma * 2 67
5 30359 ROMA 1 4 Ferrara Vincenzo 02/07/1970 Napoli 12/04/2007 Direttore(Antinc.) Viterbo Roma 4 Isernia 4 Campobasso 4 C 2 112
6 30357 ROMA 1 5,5 Monterosso Matteo 03/05/1976 Roma 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Ancona Roma S 5,5 C 1 119
7 30419 ROMA 1 5,5 Bernabei Giulio 09/06/1971 Roma 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Massa Carrara Roma S 5,5 Rieti 3 Viterbo 3 C 1 135
8 30436 ROMA 1 3 Giordano Raffaele 20/05/1971 Genova 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Genova Roma 3 Perugia 3 Livorno 3 C 1 144
9 30423 ROMA 1 2 Canestri Mirko 19/01/1976 Roma 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Torino Roma 2 Viterbo 2 Perugia 2 C 125

10 30424 ROMA 1 2 Mercuri Daniele 27/11/1976 Roma 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Sassari Roma * 2 Perugia 0 Viterbo 0 141
1 30464 SALERNO 1 6 Manna Angelo 22/01/1969 Salerno 01/09/1998 Direttore Vice Dirigente Gorizia Salerno * 6 Trieste 4 C 2 338
2 30376 SALERNO 1 5 Giordano Antonio 03/04/1966 Salerno 01/09/1998 Direttore Vice Dirigente Nuoro Salerno * 5 Avellino 3 C 1 353
3 30413 SALERNO 2 4 Viscido Antonio 25/05/1967 Avellino 01/09/1998 Direttore Vice Dirigente Potenza Avellino S 6,5 Salerno 4 C 2 330
4 30364 SALERNO 3 3 Cerrone Diego 20/06/1968 Avellino 01/09/1998 Direttore Vice Dirigente Roma Avellino * 5 Napoli 3 Salerno 3 C 1 351
5 30411 SALERNO 1 6 Russo Filiberto 22/10/1971 Salerno 02/12/2002 Direttore Vice Dirigente Potenza Salerno * 6 Napoli 4 Caserta 4 C 2 0 370
6 30388 SALERNO 1 5,5 Cimmino Raffaele 16/08/1977 Napoli 18/10/2004 Direttore(Antinc.) Campobasso Salerno S 5,5 Napoli 3 Avellino 3 C 1 19
7 30456 SALERNO 2 0 Vorraro Francesco 12/08/1975 Napoli 18/10/2004 Direttore(Antinc.) Roma Napoli * 2 Salerno 0 Caserta 0 20
8 30371 SALERNO 2 0 D'Auria Carmine 04/04/1978 Napoli 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Isernia Napoli * 2 Salerno 0 Caserta 0 57
9 30409 SALERNO 3 4 Capolongo Salvatore Angelo 19/10/1968 Napoli 12/04/2007 Direttore(Antinc.) Terni Napoli * 6 Avellino 4 Salerno 4 C 2 0 101

10 30455 SALERNO 3 4 Patrone Gaetano 06/06/1965 Napoli 12/04/2007 Direttore(Antinc.) Roma Napoli S 6,5 Caserta 4 Salerno 4 C 2 107
11 30401 SALERNO 3 3 Marino Andrea 18/05/1976 Avellino 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Varese Avellino * 5 Benevento 3 Salerno 3 C 1 121
12 30403 SALERNO 3 2 Panza Daniele 05/09/1976 Avellino 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Varese Avellino * 4 Benevento 2 Salerno 2 C 118
1 30447 SIENA 3 0 Carriero Domenico 04/01/1975 Salerno 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Gorizia Perugia 0 Pisa 0 Siena 0 134
1 30355 SIRACUSA 2 4 Giannone Massimo 14/07/1970 Ragusa 01/09/1998 Direttore Vice Dirigente Torino Ragusa * 6 Siracusa 4 C 2 328
2 30383 SIRACUSA 2 0 Galfo Antonino 16/09/1971 Ragusa 27/09/2004 Direttore(Antinc.) Torino Catania 0 Siracusa 0 Caltanissetta 0 3
3 30392 SIRACUSA 1 2 Guido Francesca 15/07/1975 Catania 18/10/2004 Direttore(Antinc.) Roma Siracusa * 2 Catania 0 18
4 30399 SIRACUSA 1 5 Scrofani Luca 15/06/1973 Catania 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Milano Siracusa * 5 Catania 3 Messina 3 C 1 78
1 30429 TARANTO 1 4 Loiacono Vincenzo 25/10/1965 Taranto 12/09/1994 Direttore Vice Dirigente Brindisi Taranto * 4 2 225
2 30451 TARANTO 1 4 Spalluto Francesco 22/11/1969 Bari 01/09/1998 Direttore Vice Dirigente Bari Taranto 4 Brindisi 4 C 2 327
3 30454 TARANTO 3 2 Giannace Leonardo Giuseppe 07/03/1968 Matera 01/09/1998 Direttore Vice Dirigente Trieste Matera * 4 Potenza 2 Taranto 2 C 0 348
4 30386 TARANTO 2 0 Tedeschi Amalia 26/11/1974 Matera 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Genova Matera * 2 Taranto 0 Potenza 0 123
1 30469 TERAMO 3 4 De Fabritiis Giuseppe 21/03/1972 Pescara 12/04/2007 Direttore(Antinc.) Roma Pescara * 6 Chieti 4 Teramo 4 C 2 104
1 30425 TORINO 1 0 Morelli Maria Assunta 19/12/1966 Cosenza 01/09/1998 Direttore Vice Dirigente Catanzaro Torino 0 Cosenza 0 0 0 336
2 30366 TORINO 1 0 Carannante Federico 19/11/1977 Napoli 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Oristano Torino 0 Genova 0 Pisa 0 143
1 30407 TRAPANI 1 6 Cuttone Vincenzo 28/10/1970 Trapani 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Ravenna Trapani * 6 C 2 73
2 30372 TRAPANI 2 3 Caruso Francesco 13/04/1976 Palermo 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Ravenna Palermo * 5 Trapani 3 Catania 3 C 1 85
3 30385 TRAPANI 2 0 Cantale Salvatore 08/03/1968 Catania 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Agrigento Palermo * 2 Trapani 0 Caltanissetta 0 63
4 30443 TRAPANI 2 3 Granata Erich 09/03/1972 Palermo 12/04/2007 Direttore(Antinc.) Pistoia Palermo * 5 Trapani 3 Caltanissetta 3 C 1 108
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1 30464 TRIESTE 2 4 Manna Angelo 22/01/1969 Salerno 01/09/1998 Direttore Vice Dirigente Gorizia Salerno * 6 Trieste 4 C 2 338
1 30380 VERONA 2 2 Di Marzo Donatello 02/12/1972 Bari 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Savona Brescia 2 Verona 2 Bergamo 2 C 83
1 30449 VIBO VALENTIA 3 3 Giovinazzo Giosue' Angelo 26/10/1963 Reggio Calabria 12/09/1994 Direttore Vice Dirigente Catanzaro Cosenza * 5 Crotone 3 Vibo Valentia 3 C 1 165
2 30391 VIBO VALENTIA 2 3 Rotta Sebastiano 22/05/1973 Reggio Calabria 18/10/2004 Direttore(Antinc.) Catanzaro Reggio Calabria* 5 Vibo Valentia 3 C 1 23
3 30405 VIBO VALENTIA 3 4 Pirillo Fabrizio 03/12/1972 Cosenza 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Roma Cosenza * 6 Catanzaro 4 Vibo Valentia 4 C 2 79
1 30412 VITERBO 2 0 Caccavo Rosario 10/08/1971 Napoli 18/10/2004 Direttore(Antinc.) Siena Napoli * 2 Viterbo 0 33
2 30419 VITERBO 3 3 Bernabei Giulio 09/06/1971 Roma 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Massa Carrara Roma S 5,5 Rieti 3 Viterbo 3 C 1 135
3 30450 VITERBO 1 2 Casaburi Pasquale 17/07/1977 Salerno 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Lodi Viterbo 2 Perugia 2 Macerata 2 C 120
4 30423 VITERBO 2 2 Canestri Mirko 19/01/1976 Roma 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Torino Roma 2 Viterbo 2 Perugia 2 C 125
5 30424 VITERBO 3 0 Mercuri Daniele 27/11/1976 Roma 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Sassari Roma * 2 Perugia 0 Viterbo 0 141

Flag di sede: * = Residenza, R = Ricongiungimento al coniuge, S = Residenza + Ricongiungimento al coniuge, L = legge 104/267.

Elaborazione effettuata da: Direzione Centrale per le Risorse Umane - CED Amministrativo


